

Noomad ApS

Norddigesvej 2, 8240 Risskov

CVR-nr. 40 11 06 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

Frederik Paaschburg Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Noomad ApS
Norddigesvej 2
8240 Risskov

CVR-nr.: 40 11 06 82

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Frederik Paaschburg Kristensen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af engroshandel med drikkevarer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.135.162 mod 920.393 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.046.863 mod -296.524 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019 forventede en bruttofortjeneste for 2020 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra danske og udenlandske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

Selskabet er stadig i en opstartsfasen hvorfor det er vanskeligt at opgøre påvirkningen af de gennemførte restriktioner, men selskabet vurderer at man i et vist omfang har været begrænset i sine aktiviteter af de gennemførte restriktioner.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital pr. 31. december 2020 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at kapitalen vil blive reetableret via egen indtjening.

Resultatopgørelse

Note	1/1 2020	18/12 2018
	- 31/12 2020	- 31/12 2019
Bruttofortjeneste	1.135.162	920.393
2 Personaleomkostninger	-1.999.641	-1.135.148
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.800	-42.882
Driftsresultat	-966.279	-257.637
Andre finansielle indtægter	0	97
Øvrige finansielle omkostninger	-80.584	-38.984
Resultat før skat	-1.046.863	-296.524
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.046.863	-296.524
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.046.863	-296.524
Disponeret i alt	-1.046.863	-296.524

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	285.078	338.913
Materielle anlægsaktiver i alt	285.078	338.913
Deposita	5.600	5.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.600	5.600
Anlægsaktiver i alt	290.678	344.513
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.459.410	1.175.184
Varebeholdninger i alt	1.459.410	1.175.184
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.018.607	928.348
Andre tilgodehavender	117.206	0
Periodeafgrænsningsposter	8.222	12.271
Tilgodehavender i alt	2.144.035	940.619
Likvide beholdninger	3.980	0
Omsætningsaktiver i alt	3.607.425	2.115.803
Aktiver i alt	3.898.103	2.460.316

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	120.000	90.000
	Overført resultat	-998.387	-296.524
	Egenkapital i alt	-878.387	-206.524
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	120.253	185.997
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	120.253	185.997
3	Kortfristet del af langfristet gæld	44.856	70.761
	Gæld til pengeinstitutter	505.837	389.594
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	57.247	24.618
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.969.331	1.712.051
	Anden gæld	1.078.966	283.819
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.656.237	2.480.843
	Gældsforpligtelser i alt	4.776.490	2.666.840
	Passiver i alt	3.898.103	2.460.316
1 Kapitalforhold			
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	90.000	-296.524	-206.524
Kontant kapitaludvidelse	30.000	0	30.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.046.863	-1.046.863
Overkurs ved emission	0	345.000	345.000
	120.000	-998.387	-878.387

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital pr. 31. december 2020 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at kapitalen vil blive reetableret via egen indtjening.

1/1 2020	18/12 2018
- 31/12 2020	- 31/12 2019

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.973.267	1.118.758
Andre omkostninger til social sikring	14.485	6.793
Personaleomkostninger i øvrigt	11.889	9.597
	1.999.641	1.135.148
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	2

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	165.109	44.856	120.253	0
	165.109	44.856	120.253	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for debitor factoringaftale har selskabet stillet indestående på sikringskonto, hvis saldo pr. 31. december 2020 udgør 867 t.kr.

Til sikkerhed for billån 165 t.kr., har selskabet stillet ejerpantebrev på nominelt 170 t.kr. i bil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 193 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	203
Eventualforpligtelser i alt	203
